
 
Kittilän kunnan ja Agnico Eagle -kaivosyhtiön välinen markkinointiyhteistyösopimus 2024-
2026 
 
Hyvinvlt 05.09.2024 § 76  
  
 
 
Valmistelija Liikuntasihteeri Marletsuo Juha 

 
Liikuntatoimi on neuvotellut Agnico Eagle -kaivosyhtiön kanssa Kittilän 
kunnan ja kaivosyhtiön välisen markkinointiyhteistyösopimuksen 
uusimisesta. 

  
Sekä liikuntatoimi että kaivosyhtiö ovat molemmat halukkaita uusimaan 
sopimuksen seuraavalle kolmivuotiskaudelle 2024 - 2026. Molemmat 
osapuolet ovat halukkaita jatkamaan yhteistyötä entisin ehdoin. 
Liikuntatoimi on laatinut sopimusluonnoksen, jonka Kittilän kaivoksen 
johtaja sekä viestintä- ja yhteiskuntasuhdepäällikkö ovat tarkastaneet ja 
hyväksyneet. Sopimusluonnos on esityksen liitteenä. 

  
Kittilän kirkonkylällä sijaitsevat pallokenttä ja jäähalli ovat edelleen 
nimeltään Agnico Eagle -pallokenttä ja Agnico Eagle -jäähalli. Kentän ja 
jäähallin nimeä käytetään kaikessa kenttään ja jäähalliin liittyvässä 
viestinnässä sopimuksen päättymiseen saakka. 

  
Pallokentällä voidaan edelleen pitää kahta yrityksen nimellä ja logolla 
varustettua mainosta. Mainokset sijaitsevat pallokentän molemmissa 
päädyissä ns. palloaidassa. Jäähallissa voidaan edelleen pitää kahta 
yrityksen nimellä ja logolla varustettua mainosta jäähallin päädyssä. Kittilän 
kunta pitää tieopasteet yrityksen logolla varustettuina. 

  
Kittilän kunta tiedottaa yhdistyksiä, kouluja, kansalaisopistoa ynnä muita 
pallokenttää ja jäähallia käyttäviä tahoja markkinointiyhteistyön 
jatkumisesta. Kunta ohjeistaa edellä mainittuja tahoja käyttämään yrityksen 
nimeä pallokenttään ja jäähalliin liittyvien tapahtumien yhteydessä. 

 
Agnico Eagle maksaa korvauksena tästä yhteistyösopimuksesta Kittilän 
kunnalle yhteensä 13.500 euroa sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. 
Ensimmäinen erä (4.500 euroa) eräpäivällä 15.9.2024, toinen erä (4.500 
euroa) eräpäivällä 15.9.2025 ja kolmas erä (4.500 euroa) eräpäivällä 
15.9.2026. Sopimus velvoittaa Kittilän kuntaa käyttämään 
markkinointimaksusta 6.750 euroa pallokentän ja 6.750 euroa jäähallin 
olosuhteiden kehittämiseen. Pallokentän ja jäähallin ylläpidosta vastaavat 
kunnan liikuntatoimi ja kunnan kiinteistötoimi. 
 
Pallokenttää ja jäähallia saavat käyttää kaikki kuntalaiset, paikalliset 
urheilu- ja liikuntaseurat, oppilaitokset, päiväkodit ynnä muut vastaavat 
käyttäjätahot. Pallokentän ja jäähallin käyttöä hallinnoi Kittilän kunnan 
liikuntatoimi. 
 
Markkinointiyhteistyöraha on ollut kunnan liikuntapalveluille merkittävä 
taloudellinen tuki. Viime vuosina markkinointiyhteistyörahalla on 
esimerkiksi kohennettu Agnico Eagle –jäähallin kaukalovalaistusta, 
rakennettu jäähallille uusi varustekoppi sekä hankittu lumilinko 
helpottamaan Agnico Eagle –pallokentän talvikunnossapitoa. 

  
Tämä sopimus antaa Agnico Eagle -kaivosyhtiölle jatkotukimahdollisuuden 
seuraavaksikin kolmivuotiskaudeksi. Markkinointiyhteistyösopimuksen 



hintatasot ja yksityiskohdat käydään lävitse 3-6 kuukautta ennen 
sopimuskauden päättymistä. Tämän tarkastelun yhteydessä molemmilla 
sopijaosapuolilla on oikeus esittää muutoksia seuraavan sopimuskauden 
sopimusehtoihin. Markkinointisopimus voidaan purkaa kesken 
sopimuskauden, mikäli purkamisen perusteena ovat vakavat 
sopimusrikkomukset, eettisesti sekä moraalisesti painavat syyt tai 
negatiivista julkisuutta aiheuttavat tekijät. 

  
Sopimuksesta laaditaan kaksi (2) samansisältöistä kappaletta eli yksi 
kummallekin sopijaosapuolelle. Sopimus on voimassa allekirjoituspäivästä 
vuoden 2026 loppuun saakka. 

  
Liikuntatoimi on konsultoinut Kittilän kunnan hallinto-osastoa ja hallinto-
osasto suosittaa, että kunnan puolesta sopimuksen allekirjoittavat 
kunnanjohtaja, vs. controller sekä vs. sivistystoimenjohtaja. Agnico Eaglen 
puolesta sopimuksen allekirjoittavat kaivoksen johtaja sekä viestintä- ja 
yhteiskuntasuhdepäällikkö.  
 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle Kittilän kunnan ja 
Agnico Eagle -kaivosyhtiön välisen markkinointiyhteistyösopimuksen 
hyväksymistä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 
Khall 23.09.2024 § 332    
286/00.04.02/2024    
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy hyvinvointilautakunnan esityksen ja hyväksyy 

Kittilän kunnan ja Agnico Eagle -kaivosyhtiön välisen 
markkinointiyhteistyösopimuksen.  
 
Kunnan puolesta sopimuksen allekirjoittavat kunnanjohtaja, vs. controller 
sekä vs. sivistystoimenjohtaja. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


